ПРОТОКОЛ  № 2
заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса для формирования кадрового резерва на замещение вакантных должностей муниципальной службы Леплейского сельского поселения
" 10 "    ноября    2011 года
Присутствовали:
Председатель комиссии:   Ефремова Г.В.
Члены комиссии: Черкасова З.В., Аюшева Е.Е., Надежкина А.Т.
Секретарь комиссии: Нестерова Т.Т.
Повестка дня:
1. Проведение конкурса по формированию кадрового резерва на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации  Леплейского сельского поселения.
Высшая группа:
Глава администрации;
 Заместитель главы администрации.
Главная группа:
Главный бухгалтер администрации
Старшая группа:          Ведущий специалист – 2 ед.
Объявление о проведении конкурса по формированию кадрового резерва на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации Леплейского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района было опубликовано в газете «Вестник» от 09.11.2011 г. № 109.
Высшая группа:
Участники, подавшие заявки: на должность главы администрации –
Коровенкова В.П., Оторов А.Е.
Главная группа:
Участники, подавшие заявки на должность заместителя главы администрации –

Сяркина Н.Н., Щукина О.Т.

на должность главного бухгалтера администрации –

Надежкина А.Т., Гинина Л.И.
Старшая группа:
Участники, подавшие заявки на должность ведущего специалиста администрации –

Глинова Н.И., Балашова И.В.;

Седова О.Н., Шиндаркина С.И.
1. Слушали: члена комиссии Черкасову З.В., которая сообщила об участниках конкурса, согласно приложения  №1.
Решили:
1) Признать КОРОВЕНКОВУ Веру Павловну   победителем конкурса, в связи с максимальным   количеством   баллов   (согласно приложению №1),  и   включить  в  состав кадрового резерва на замещение вакантной должности муниципальной   службы Главы администрации  Леплейского сельского поселения.
            Голосовали: "за" -  5  человек, "против" - 0 человек,  "воздержались" - 0  человек.
2) Признать ОТОРОВА Анатолия Евгеньевича (согласно приложению № 1)   не прошедшим конкурс по формированию кадрового    резерва  на  замещение    вакантной должности муниципальной службы Главы администрации Леплейского сельского поселения.
           Голосовали: "за" -  5  человек, "против" - 0 человек,  "воздержались" - 0  человек
2.
Слушали: члена комиссии Аюшеву Е.Е., которая сообщила об участниках конкурса, согласно приложения  № 2.
Решили:
1)
Признать ЩУКИНУ Оксану Трофимовну победителем конкурса, в связи с максимальным количеством баллов (согласно приложения № 2), и включить в состав кадрового резерва на замещение вакантной должности муниципальной службы заместителя главы администрации  Леплейского сельского поселения.
            Голосовали: "за" -  5  человек, "против" - 0 человек,  "воздержались" - 0  человек.
2)
Признать СЯРКИНУ Наталию Николаевну (согласно приложения №2), не прошедшей конкурс по формированию кадрового резерва на замещение вакантной должности муниципальной службы заместителя главы администрации Леплейского сельского поселения.
           Голосовали: "за" -  5  человек, "против" - 0 человек,  "воздержались" - 0  человек
3.
Слушали: члена комиссии Аюшеву Е.Е., которая сообщила об участниках конкурса, согласно приложения № 3.
Решили:
1)
НАДЕЖКИНУ Анну Трофимовну победителем конкурса, в связи с
максимальным количеством баллов (согласно приложения № 3), и включить в состав
кадрового резерва на замещение вакантной должности муниципальной службы главного
бухгалтера  администрации Леплейского сельского поселения.
            Голосовали: "за" -  4  человек, "против" - 0 человек,  "воздержались" - 1  человек
2)
ГИНИНУ Любовь Ивановну (согласно приложению № 3), не прошедшей
конкурс по формированию кадрового резерва на замещение вакантной должности
муниципальной службы главного бухгалтера  администрации Леплейского сельского поселения.
            Голосовали: "за" -  5  человек, "против" - 0 человек,  "воздержались" - 0  человек
4.
Слушали: члена комиссии Надежкину А.Т., которая сообщила об участниках конкурса, согласно приложения № 4.
Решили:
1) Признать ГЛИНОВУ Нину Ивановну победителем конкурса, в связи с максимальным количеством баллов (согласно приложения № 4), и включить в состав кадрового резерва на замещение вакантной должности муниципальной службы ведущего специалиста администрации  Леплейского сельского поселения.
            Голосовали: "за" -  5  человек, "против" - 0 человек,  "воздержались" - 0  человек
2) Признать  БАЛАШОВУ Ирину Владимировну (согласно приложению № 4), не прошедшей конкурс по формированию кадрового    резерва на замещение    вакантной должности муниципальной службы ведущего специалиста администрации  Леплейскорго сельского поселения.
 Голосовали: "за" -  5  человек, "против" - 0 человек,  "воздержались" - 0  человек
5.
Слушали: члена комиссии Черкасову З.В., которая сообщила об участниках конкурса, согласно приложения № 5.
Решили:
1) Признать ШИНДАРКИНУ Светлану Ивановну победителем конкурса, в связи с максимальным количеством баллов (согласно приложения № 5), и включить в состав кадрового резерва на замещение вакантной должности муниципальной службы ведущего специалиста администрации  Леплейского сельского поселения.

            Голосовали: "за" -  5  человек, "против" - 0 человек,  "воздержались" - 0  человек
2) Признать  СЕДОВУ Ольгу Николаевну (согласно приложению № 5), не прошедшей конкурс по формированию кадрового    резерва на замещение    вакантной должности муниципальной службы ведущего специалиста администрации  Леплейскорго сельского поселения.                                                                                                                                                              Голосовали: "за" -  5  человек, "против" - 0 человек,  "воздержались" - 0  человек

Настоящий протокол подлежит опубликованию в газете «Вестник» и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте Зубово-Полянского муниципального района www.Zubovo-Polyana.narod.ru.
Председатель комиссии:
                                     Г.В. Ефремова
Члены комиссии:
З.В. Черкасова
Е.Е. Аюшева
А.Т. Надежкина
Секретарь комиссии:                                                            Т.Т. Нестерова
                 Приложение  № 1
                                                                               Конкурсный  бюллетень
Глава администрации   Леплейского сельского поселения

Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия
                 (полное наименование должности, на замещение которой проводится конкурс)
Черкасова З.В.- член конкурсной комиссии

	п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Оценка
	Краткая мотивировка выставленной оценки
	Подпись члена комиссии и дата

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Коровенкова

Вера Павловна
	5
	Анкета

	5
	Диплом: о высшем образовании

	5
	Трудовой стаж – 35 лет

	5
	Навыки пользования оргтехникой и программными продуктами

	4
	фото

	Всего баллов
	24

	п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Оценка
	Краткая мотивировка
вы став ленной  оце н ки
	Подпись члена комиссии и дата

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Оторов Анатолий Евгеньевич

	5
	Анкета

	5
	Диплом: о высшем образовании

	5
	Трудовой стаж – 20 лет

	4
	Навыки пользования оргтехникой и программными продуктами

	4
	фото

	Всего баллов
	23

                 Приложение  № 2
                                                                               Конкурсный  бюллетень
Заместитель главы администрации   Леплейского сельского поселения

Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия
                 (полное наименование должности, на замещение которой проводится конкурс)
Аюшева Е.Е. - член конкурсной комиссии

	п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Оценка
	Краткая мотивировка выставленной оценки
	Подпись члена комиссии и дата

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Щукина

Оксана Трофимовна
	5
	Анкета

	5
	Диплом: о высшем образовании

	5
	Трудовой стаж – 23 года

	5
	Навыки пользования оргтехникой и программными продуктами

	5
	фото

	Всего баллов
	25

	п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Оценка
	Краткая мотивировка
вы став ленной  оце н ки
	Подпись члена комиссии и дата

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Сяркина Наталия Николаевна

	5
	Анкета

	5
	Диплом: о высшем образовании

	5
	Трудовой стаж – 18 лет

	5
	Навыки пользования оргтехникой и программными продуктами

	5
	фото

	Всего баллов
	25

                 Приложение  № 3
                                                                               Конкурсный  бюллетень
Главный бухгалтер администрации   Леплейского сельского поселения

Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия
                 (полное наименование должности, на замещение которой проводится конкурс)
Аюшева Е.Е. - член конкурсной комиссии

	п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Оценка
	Краткая мотивировка выставленной оценки
	Подпись члена комиссии и дата

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Надежкина

Анна Трофимовна
	5
	Анкета

	5
	Диплом: о высшем образовании

	5
	Трудовой стаж – 33 года

	4
	Навыки пользования оргтехникой и программными продуктами

	4
	фото

	Всего баллов
	23

	п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Оценка
	Краткая мотивировка
вы став ленной  оце н ки
	Подпись члена комиссии и дата

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Гинина

Любовь Ивановна

	5
	Анкета

	4
	Диплом: о средне-спец. образовании

	5
	Трудовой стаж – 18 лет

	4
	Навыки пользования оргтехникой и программными продуктами

	5
	фото

	Всего баллов
	23

               Приложение  № 4
                                                                               Конкурсный  бюллетень
Ведущий специалист администрации   Леплейского сельского поселения

Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия
                 (полное наименование должности, на замещение которой проводится конкурс)
Надежкина А.Т. - член конкурсной комиссии

	п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Оценка
	Краткая мотивировка выставленной оценки
	Подпись члена комиссии и дата

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Глинова

Нина Ивановна
	5
	Анкета

	5
	Диплом: о высшем обрвазовании

	5
	Трудовой стаж – 26 лет

	5
	Навыки пользования оргтехникой и программными продуктами

	4
	фото

	Всего баллов
	24

	п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Оценка
	Краткая мотивировка
вы став ленной  оце н ки
	Подпись члена комиссии и дата

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Балашова Ирина Владимировна

	5
	Анкета

	5
	Диплом: о высшем образовании

	5
	Трудовой стаж – 23 года

	4
	Навыки пользования оргтехникой и программными продуктами

	5
	фото

	Всего баллов
	24

Приложение  № 5
                                                                               Конкурсный  бюллетень
Ведущий специалист администрации   Леплейского сельского поселения

Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия
                 (полное наименование должности, на замещение которой проводится конкурс)
Черкасова З.В. - член конкурсной комиссии

	п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Оценка
	Краткая мотивировка выставленной оценки
	Подпись члена комиссии и дата

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Шиндаркина

Светлана Ивановна
	5
	Анкета

	4
	Диплом: о средне-спец. образовании

	5
	Трудовой стаж

	5
	Навыки пользования оргтехникой и программными продуктами

	5
	фото

	Всего баллов
	24

	п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Оценка
	Краткая мотивировка
вы став ленной  оце н ки
	Подпись члена комиссии и дата

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Седова

Ольга Николаевна

	5
	Анкета

	4
	Диплом: о средне-спец. образовании

	5
	Трудовой стаж – 12 лет

	4
	Навыки пользования оргтехникой и программными продуктами

	5
	фото

	Всего баллов
	23